



Pismo: ZP/7329/D/18

Poznań dnia: 08...01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **przygotowanie i wyprodukowanie pakietu materiałów promocyjnych z okazji 100-lecia Uniwersytetu Poznańskiego**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 6. Notesy A4 i A5 – Czy ilość kartek musi być 30 sztuk? W większości dostępna jest wersja 25 lub 50 sztuk kartek. Czy są jakieś wytyczne odnośnie rodzaju papieru? Np. gramatura?

Odpowiedź 6. Notesy klejone po krótszym boku, bez okładki, dopuszcza się 25 kartek, nie ma wytycznych dot. papieru.

Pytanie 7. Teczka - Czy ma być lakierowana UV czy foliowana ? Nadruk jedno czy dwustronny?

Odpowiedź 7. Teczka lakierowana, nadruk jednostronny.

Pytanie 8. Torba bawełniana – Znakowanie 5 kolorów – na jednej stronie CMYK full kolor na drugiej 1 kolor – czarny czy też jakaś inna konfiguracja?

Odpowiedź 8. Na jednej stronie grafika 5 kolorów, na drugiej logo w kolorze czarnym.

Pytanie 9. Plecak – torba – W ilu kolorach ma być nadruk? Kieszonka oraz miejsce na słuchawki nie jest wymagana? Może być worek bez dodatkowych elementów?

Odpowiedź 9. Kieszonka i miejsce na słuchawki nie są wymagane. Nadruk 5 kolorów.

Pytanie 10. Łamigłówki drewniane - Czy nadruk ma być w 1 kolorze czy tak jak na wizualizacjach – w 5?

Odpowiedź 10. Nadruk dopuszcza się w 1 kolorze.

Pytanie 11. Kubek – jaka forma znakowania wchodzi w grę? Kalka ceramiczna nie daje możliwości uzyskania soczystych kolorów, a nadruk farbami niskotemperaturowymi nie jest odporny na zadrapania – czyli uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź 11. Nadruk farbami niskotemperaturowymi.

Pytanie 12. magnesy – Czy w ramach nakładu 2000 sztuk będą 3 różne projekty? W jakim podziale będą one zamawiane? Czy jest wymagana jakaś konkretna grubość folii magnetycznej?

Odpowiedź 12. Tak, 3 projekty w ramach nakładu 2000 szt. (wzór A 650 szt. + wzór B 650 szt. + wzór C 700 szt.). Orientacyjne nakłady przy zamówieniach:

1 dostawa: wzór C 400 szt. + wzór B 300 szt. + wzór A 300 szt.

2 dostawa: wzór C 150 szt. + wzór B 175 szt. + wzór A 175 szt.

3 dostawa: wzór C 150 szt. + wzór B 175 szt. + wzór A 175 szt.

Magnesy grube, twarde, które nie będą się "wyginały", jak magnesy z folii magnetycznej słabej jakości.

Pytanie 13. wachlarz – jaki rozmiar? Duże, 14 patykowe mają po rozłożeniu 23,5 cm, małe 19,4 cm.

Odpowiedź 13. Wachlarze w mniejszym rozmiarze, tj. 19,4 cm.

Pytanie 14. Bidony. Jak mają być oznakowane? W ilu kolorach nadruk? Czy ma być na nakrętce czy na bidonie? Czy jakieś wymagania odnośnie kolorystyki produktu? Czy w przypadku bidonu szklanego nie ma pomyłki w pojemności? Załączone zdjęcie przedstawia butelkę o pojemności 520 ml, a w opisie jest podana wielkość 330 ml?



Odpowiedź 14. Bidony oznakowanie logo 100-lecia (jeżeli pozwoli technologia to logo w kolorach, jeśli nie to dopuszczalne jest logo jednokolorowe). Nie ma wymogów co do kolorystyki produktu. Znakowanie na bidonie.

Bidon szklany 330 ml, Zamawiający dopuszcza również bidon o pojemności 520 ml.

Pytanie 14. szpatułka – w jaki sposób ma być wycięte logo? Po konsultacjach z producentami uzyskałam informację, że w przypadku Państwa logotypu jest to niemożliwe do wykonania. Czy dopuszczalny jest sam grawer całego logotypu bez wycięcia?

Odpowiedź 14. Tak, dopuszczalny jest grawer bez wycięcia.

Zamawiający zmienia termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium z dnia 10-01-2019 r. godz. 10:00 na dzień 15-01-2019 r. godz. 11:00

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 10-01-2019 r. godz. 11:00 na dzień 15-01-2019 r. godz. 12:00

Jednocześnie informujemy, że nie uległo miejsce składania i otwarcia ofert.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kierownika
ds. Administracyjno-Gospodarczych
BM
Maria Buzińska